
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  47 Entidades no Sectorizadas

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

SEPTIEMBRE DE 2015

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 3,884,270,798

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 3,884,270,798

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 1,520,040,058

 99,938,985

 1,438,211,001

 

 826,080,754

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 

 1,520,040,058

 99,938,985

 1,438,211,001

 

 11,641,919,910

 

 

 

 14,700,109,954

 

 

 14,700,109,954

 

 

 

 

 

 

 

 10,496,514,957

 

 

 

 10,496,514,957

 

 

 10,496,514,957

 

 

 

 

 

 

 

 319,324,199

 

 

 

 319,324,199

 

 

 319,324,199

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


